连救支委〔2011〕5号

关于印发《市急救中心2011年党风廉政
建设工作责任分解意见》的通知
各党小组、各科室：
根据连卫委[2011]10号文件精神，为认真落实局党委有关党风廉政建设责任制的规定和要求，确保我中心党风廉政建设和反腐败工作主要任务的落实，现将《市急救中心2010年党风廉政建设工作责任分解意见》印发给你们。
各党小组及相关科室既要抓好分工范围内的工作，进一步细化目标任务，明确责任，抓好落实，又要做好本党小组及科室党风廉政建设责任制工作，确保中心党风廉政建设健康开展，保障全年工作目标的完成。

附：《市急救中心2011年党风廉政建设工作责任分解意见》
                                     二○一一年五月十日

	连云港市急救中心办公室           2011年5月24日印发

共印：11份

附：

市急救中心2011年党风廉政
建设工作责任分解意见
	序号
	工作项目
	主要任务目标
	主办
科室
	协办
科室
	分管
领导

	1
	扎实推进党风廉政建设
	扎实推进中心党风廉政建设，认真学习《廉政准则》，落实 “三重一大”决策制度实施办法，加强对班子成员及重点科室人员党风廉政教育，加强对重要岗位和关键管理环节的监督。
	办公室
	各科室
	倪兆云

	2
	深入开展治理商业贿赂专项工作
	认真开展反腐教育，加大对行贿行为的打击力度，继续抓好工程建设、医药购销等领域突出问题的整改。加快推进市场诚信体系建设，建立健全信用信息记录、失信惩诫和守信激励制度。
	办公室
	各科室
	倪兆云

	3
	加强安全生产监管
	加强对安全生产法律法规和安全生产责任制落实情况的监督检查，加大责任事故调查处理力度，坚决查处失职渎职问题和事故背后的腐败行为。
	办公室
	各科室
	金  泉

	4
	进一步纠正医药购销及医疗服务中的不正之风
	加强对药品集中采购全过程的监督，进一步规范医疗器械采购工作。健全医德医风考评机制，加强对医疗卫生服务机构的监管，坚决纠正和查处各种乱加价、乱收费和开单提成等行为，严肃查处医药购销和医疗服务中的各种违纪违法案件。
	办公室
	各科室
	倪兆云

	5
	深化政务公开
	加强对《政府信息公开条例》贯彻落实情况的督促检查。把行政权力网上公开透明运行和推广电子监察系统结合起来，全面推进部门内控机制建设。深入推进公共事业单位办事公开。
	办公室
	各科室
	倪兆云